
Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp. HR8
1. 10 Hinzen, Roland 394 46 0 265 62 1 289 57 2 273 59 2 147 54 1 300 49 1 1668 327 7 215,00 €      

2. 25 Hansmann, Bernd 565 35 0 237 60 1 505 46 1 328 56 3 240 54 1 181 62 2 2056 313 8 195,00 €      
3. 4 Schreiber, Ingrid 162 58 1 172 49 1 337 51 2 166 63 2 320 41 0 368 35 0 1525 297 6 175,00 €      

4. 24 Kapitke, Helmut 450 40 0 571 47 2 292 52 2 305 52 2 351 47 1 309 58 2 2278 296 9-9 155,00 €      
5. 13 Domnofski, Manuela 275 50 0 240 47 0 314 45 1 237 46 0 104 59 2 237 44 0 1407 291 3 135,00 €      
6. 17 Grunwald, Heidi 267 49 2 312 39 0 195 53 0 333 48 1 156 50 1 454 48 2 1717 287 6 115,00 €      

7. 26 Jonkmann, Theo 296 59 2 377 45 1 178 54 0 525 34 1 536 37 0 373 58 3 2285 287 7 95,00 €       
8. 1 Brunzel, Bodo 451 44 2 320 51 2 254 52 1 355 45 1 304 45 1 385 46 1 2069 283 8 85,00 €       

9. 2 Antons, Walter 264 51 1 461 39 0 291 41 0 320 57 3 413 35 0 238 59 0 1987 282 4 75,00 €       
10. 8 Gürich, Kerstin 387 52 0 325 54 2 209 54 1 413 37 0 401 39 0 253 46 0 1988 282 3 65,00 €       

11. 12 Brandt, Angelika 382 45 1 508 44 0 142 56 0 263 44 1 161 55 0 455 37 0 1911 281 2 55,00 €       
12. 27 Filter, Christel 91 60 2 201 46 0 164 49 0 442 31 0 226 45 0 252 49 1 1376 280 3 45,00 €       

13. 19 Grunwald, Marco 249 49 1 283 47 0 499 36 0 363 50 2 345 42 1 367 51 0 2106 275 4 35,00 €       

14. 3 Nüßlein, Oswald 179 51 1 203 52 1 219 51 0 352 38 0 232 52 1 315 27 0 1500 271 3
15. 14 Rerich, Maria 401 38 1 220 40 0 297 47 1 40 67 1 295 41 0 362 38 0 1615 271 3
16. 16 Uhlenbrock, Karin 342 55 3 420 41 0 446 32 0 146 56 0 413 36 1 257 43 0 2024 263 4
17. 7 Hartmann, Ralf 505 43 0 349 51 2 434 31 0 456 41 1 260 49 0 316 47 1 2320 262 4

18. 5 Antons, Claudia 181 47 0 203 47 0 407 34 0 249 46 0 159 50 0 442 34 1 1641 258 1

19. 23 Assmann, Ankica 673 23 0 97 69 3 279 54 2 486 34 1 267 45 0 529 32 0 2331 257 6
20. 6 Rother, Gustel 499 32 0 288 42 1 126 59 1 537 38 1 319 49 1 490 36 0 2259 256 4
21. 11 Enk, Christian 580 34 1 473 39 0 523 35 0 570 47 4 430 43 1 334 57 3 2910 255 9-5

22. 18 Grunwald, Renate 207 42 0 271 41 0 374 33 0 310 40 0 210 51 0 365 41 1 1737 248 1

23. 9 Domnofski, Peter 354 43 0 708 25 0 470 33 0 110 67 3 261 43 1 711 32 2 2614 243 6
24. 21 Uhlenbrock, Tanja 389 38 0 362 38 0 299 44 0 518 29 0 239 48 1 519 43 2 2326 240 3
25. 15 Kluth, Martin 572 37 1 268 50 1 456 34 0 459 37 1 533 33 0 402 43 1 2690 234 4

26. 22 Rogozinski, Elke 405 32 0 374 32 0 310 41 0 284 42 0 301 45 1 579 40 1 2253 232 2

27. 20 Bouten, Wolfgang 341 35 0 485 32 0 239 42 0 327 35 0 289 42 0 391 44 2 2072 230 2
1.445,00 €   Pro Beste Runde 30,00 Euro und Hand-Rommé-König 49,00 Euro

Gehörlosen-Rommé-Reisen 2010
Ergebnis zur Rommé-Turnier vom 29. Mai bis 05. Juni 2016 in Gran Canaria

Platz
Start-
Nr.

Name
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde Gesamt

Preis



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 10 Hinzen, Roland 394 46 265 62 289 57 273 59 147 54 300 49 1668 327
8 7 Hartmann, Ralf 505 43 349 51 434 31 456 41 260 49 316 47 2320 262
21 24 Kapitke, Helmut 450 40 571 47 292 52 305 52 351 47 309 58 2278 296
22 17 Grunwald, Heidi 267 49 312 39 195 53 333 48 156 50 454 48 1717 287
25 4 Schreiber, Ingrid 162 58 172 49 337 51 166 63 320 41 368 35 1525 297
26 8 Gürich, Kerstin 387 52 325 54 209 54 413 37 401 39 253 46 1988 282
11 12 Brandt, Angelika 382 45 508 44 142 56 263 44 161 55 455 37 1911 281
12 13 Domnofski, Manuela 275 50 240 47 314 45 237 46 104 59 237 44 1407 291
9 25 Hansmann, Bernd 565 35 237 60 505 46 328 56 240 54 181 62 2056 313
10 23 Assmann, Ankica 673 23 97 69 279 54 486 34 267 45 529 32 2331 257
3 2 Antons, Walter 264 51 461 39 291 41 320 57 413 35 238 59 1987 282
4 1 Brunzel, Bodo 451 44 320 51 254 52 355 45 304 45 385 46 2069 283
1 26 Jonkmann, Theo 296 59 377 45 178 54 525 34 536 37 373 58 2285 287
2 19 Grunwald, Marco 249 49 283 47 499 36 363 50 345 42 367 51 2106 275
5 9 Domnofski, Peter 354 43 708 25 470 33 110 67 261 43 711 32 2614 243
6 14 Rerich, Maria 401 38 220 40 297 47 40 67 295 41 362 38 1615 271
17 6 Rother, Gustel 499 32 288 42 126 59 537 38 319 49 490 36 2259 256
18 18 Grunwald, Renate 207 42 271 41 374 33 310 40 210 51 365 41 1737 248
15 3 Nüßlein, Oswald 179 51 203 52 219 51 352 38 232 52 315 27 1500 271
16 22 Rogozinski, Elke 405 32 374 32 310 41 284 42 301 45 579 40 2253 232
13 21 Uhlenbrock, Tanja 389 38 362 38 299 44 518 29 239 48 519 43 2326 240
14 16 Uhlenbrock, Karin 342 55 420 41 446 32 146 56 413 36 257 43 2024 263
23 15 Kluth, Martin 572 37 268 50 456 34 459 37 533 33 402 43 2690 234
24 5 Antons, Claudia 181 47 203 47 407 34 249 46 159 50 442 34 1641 258
19 11 Enk, Christian 580 34 473 39 523 35 570 47 430 43 334 57 2910 255
20 20 Bouten, Wolfgang 341 35 485 32 239 42 327 35 289 42 391 44 2072 230
27 27 Filter, Christel 91 60 201 46 164 49 442 31 226 45 252 49 1376 280
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GesamtTandem-
Nr.

4056 565

Tandem-Gesamt

3995 583

Preis

503

4387

Gehörlosen-Rommé-Reisen 2010
Tandem-Ergebnis zur Rommé-Turnier vom 29. Mai bis 05. Juni 2016 in Gran Canaria

Platz
Start-
Nr.

Name
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde




